令和5年12月吉日

お客様各位

〒104-0032
東京都中央区八丁堀3-27-10
八丁堀プラザビル
電話　03-5931-0134
ＦＡＸ　03-3206-3710

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始休暇のため下記の期間休業させていただきます。

何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

　 　　　【年末年始休業期間：12月29日（金）～1月４日（木）】

最終受付日：12月27日(水)　午前中まで
出荷停止期間：12月28日(木)～2024年1月4日(木)
出荷開始日：2024年１月5日(金)

最終受付日：12月26日(火)　15:00まで
出荷停止期間：12月28日(木)～2024年1月4日(木)
出荷開始日：2024年１月5日(金)

以上

　最終受付日：12月27日(水)　12：00まで
　出荷停止期間：12月28日(木)～2024年1月8日(月)
　出荷開始日：2024年1月9日(火)

※年末年始前後は、運送便の混雑が予想されます。 余裕を持ったお早めのご発注をお願い致します。

年末年始休業に伴う出荷業務停止のご案内

記

加賀アミューズメント株式会社

メイクソフトウェア製品

ポップコーン自販機消耗品